厦门南洋职业学院文件

厦南洋教〔2016〕12号

关于2016年5月中国物流职业经理资格证书专业课程报考通知

各物流专业（国考）同学：

2016年5月中国物流职业经理资格证书专业课程考试报名报考工作现已开始，现将有关事宜通知如下：

一、收费标准：
1.初级证书专业课程：
报考费120元/科次。
2.中级证书专业课程：
报考费120元/科次，管理费100元/科次。
二、我校已毕业物流专业学生请在3月16日前返校报考，详情请咨询向老师，联系电话：7769188。

附1：2016年5月物流证书专业课程考试开考课程及时间安排表
厦门南洋职业学院教学科研处
      2016年3月7日
发文：厦门南洋职业学院教学科研处  　　　　　2016年3月7日印发

附1

2016年5月中国物流职业经理资格证书专业课程及时间安排表
	考试名称代码
	考试日期
	时  间
	课程代码
	课程名称
	备  注

	中国物流职业经理资格证书考试(05)

	9:00—11:30
	05365
	物流信息技术
	初级

	5月14日

	05378
	运输管理（二）
	中级

	星期六
	14:30—17:00
	05370
	运输管理（一）
	初级

	05373
	物流企业管理
	中、高级

	9:00—11:30
	05363
	物流基础
	初级

	5月15日

	05379
	仓储管理（二）
	中级

	星期日
	14:30—17:00
	05371
	仓储管理（一）
	初级

	05380
	供应链管理
	高级